
 

2. Zasedání KR a SKM UJEP ze dne 12.02.2024 

 
 

Zápis ze zasedání Kolejní rady a SKM UJEP  
 

Dne: 12. 02. 2024 
Čas: 15:00 hodin 
Místo: VŠ koleje UJEP, zasedací místnost, ředitelství 
 
Přítomni za Kolejní radu: 
Eva Coprivová (předsedkyně KR), Lukáš Suja (místopředseda), Dmytro Havrylenko                 
Daniel Nejedlý, Karolína Pohořálková, Michal Kuba (zástupce SU) 
 
Přítomni za SKM UJEP:  
Josef Prokop (ředitel SKM UJEP) 
Monika Mrázová (vedoucí úseku ubytování a pronájmů) 
 
Program jednání: 

1) Kuchyně K2, K3, sušárna, prádelna 
2) Postele, matrace (výměna válend) 
3) Akce Kolejní rady a dalších spolků na VŠ kolejích UJEP 
4) Ostatní 

 
1) Kuchyně K2, K3, sušárny, prádelna 

- Plán realizace do konce srpna 2024 
- K3 – společná kuchyňka na 1. patře (v plánu trouby) 
- Počet elektrospotřebičů v jednání (schválení ze strany technického úseku) 

 
 

2) Postele, matrace (výměna válend) 
- Plánováno vyměnění válend za nové postele včetně matrací 
- Únor 2024 splněno (výměna postelí již proběhla) 
- Další várka matrací bude objednána v průběhu jara 2024  

 
 

3) Akce Kolejní rady a dalších spolků na VŠ kolejích UJEP 
- Výstup na K2 – termín: 10.4.2024 od 19h (v přípravné fázi) 

 
 
4) Ostatní 

- Sušičky – návrh: více sušiček (v jednání) 
- Ladění klavírů (odloženo z důvodu nemoci) 
- Topení – regulace dle venkovní teploty  
- Hrazení kolejného (bezhotovostně na účet viz ubytovací smlouva, výjimečně 

v ubytovací kanceláři) 
- Podpis nových ubytovacích smluv (sklady K1, K3) 

 
Další termín zasedání: 26.03.2024, 15 hodin, zasedací místnost ředitelství SKM UJEP 


